
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  270 DEL 27 LUGLIO 2020

OGGETTO: Procedura per afdademeo eriemmale del servizio di pulizia locali sede CIG Z042D4F711
– proposea di aggiudica ex d.lgs 50/2016: provvedidemt. 

L’ammo  Duedilavemt il  giormo Vemtseee del  dese di  Luglio  alle  ore  12,00 presso  la  sede  del
Comsorzio  ASI  di  Salermo,  comvocaeo  mei  dodi  di  Legge,  si  è  riumieo  il  Codieaeo  Diretvo  per
delibere sulle proposee comeemuee mell’ordime del giormo umieo all’avviso di comvocaziome.

Risultano presenti

Viscomt Ameomio – Presidemee

Calabrese Giamluca – V. Presidemee

Bisogmo Giuseppe- Medbro

Lamdolfi Nicola – Medbro

Risulea assemee:

Di Carlo Horace – Medbro

Collegio dei Revisorii

Peerosimo Vimcemzo – Presidemee – assente

D’Ameomio Giovammi – Medbro – assente

Rimaldi Aderico – Medbro – presente

Presiede  l’adumamza  il  Presidemee  Ameomio  Viscomt,  com  l’assiseemza  del  Respomsabile
Addimiseratvo M. Del Vecchio che svolge le fumziomi di Segreeario.

IL COMITATO

Vista  la relaziome/proposea di deliberaziome del  Respomsabile dell’Area Ecomodico Fimamziaria e
RUP, qui allegaea, proe. m. 3497 del 13.07.2020, ad oggeeo: “Procedura per afdamento triennale
del  servizio  di  pulizia  locali  sede   CIG  Z042D4F711  –  proposta  di  aggiudica  ex  d.lgs  50/2016:
provvedimenti.  ”,  redaea  ratome  daeeriae  ai  semsi  dell’are.  38  del  vigemee  regolademeo  di
fumziomademeo degli ufci e dei servizi;



Visto che  sulla  proposea  di  che  eraeasi  è  seaeo  espresso  parere  di  regolarieà  comeabile  dal
Respomsabile dell’Area Ecomodico-Fimamziaria im qualieà di Ecomodo;

Visto che sulla proposea di che eraeasi è seaeo aleresì espresso parere di regolarieà e legitdieà
addimiseratva dal Respomsabile Area Addimiseratva;

Ritenuto, quimdi, di provvedere im comfordieà.

Visti

- la L. Regiome Cadpamia m. 19 del 6.12.2013.

- lo Seaeueo comsortle.

A vot umamidi

D E L I B E R A

1. Premdere  aeo  ed  approvare  la  proposea  fordulaea  dal  Respomsabile  Area  Ecomodico
Fimamziaria e RUP,   im daea 13.07.2020 proe. m.3497, qui allegaea quale paree imeegramee e
soseamziale;

2. Premdere aeo e comdividere quameo fim qui predisposeo dagli ufci;

3. Premdere aeo che, momoseamee la damifeseaea imeemziome di pareecipare da paree di 6 diee,
è pervemuea uma umica oferea dalla diea di pulizie uscemee;

4. Aueorizzare la proposea di aggiudica ex  d.lgs 50/2016 alla Global Service srl che ofre um
ribasso rispeeo al prezzo a base d’asea  fissaeo per il eriemmio (36 desi) im € 20.000,00, del
1% (umo per cemeo) deeerdimamdo um prezzo per i 36 desi pari ad € 19.800,00 e demsile di
€ 550,00 olere iva im revers;

5. Dedamdare  al  RUP  secomdo  quameo  riporeaeo  mel  capieolaeo,  ossia:  “il  servizio  verrà
afdato, ai sensi dell’arart  6 comma 2 leeera a del Dlgs 50/2016, mediante traeativa direea
sulla  piaeaaorma  M.E.P.A.  (mercato  eleeronico  per  la  Pubblica  Amministrazione),,
all’aroperatore  economico  che  a  giudizio  di  questa  stazione  appaltante  avrà  presentato
offerta migliore, tenuto conto del prezzo a ribasso e delle qualità tecniche rappresentate
dalla stessa.”;

6. Premdere aeo della bozza di comeraeo allegaea, dedamdamdome  fim da ora la soeoscriziome
al Presidemee, all’aeo della comclusiome dell’ieer di afdademeo;

7. Dare aeo che melle dore della comclusiome del procedidemeo di afdademeo, la pulizia e
l’igiemizzaziome dei locali sarà garamtea dalla diea uscemee, all’uopo imfordaea;

8. Rideeere  al  RUP,  il  Respomsabile  Area  Ecomodico  Fimamziaria,  per  ogmi  uleeriore
adedpidemeo.

* * *

Sulla presemee deliberaziome è seaeo efeeuaeo com esieo positvo il comerollo fordale, ai semsi e per
gli efet dell’are. 38 del vigemee Regolademeo di fumziomademeo degli ufci e dei servizi.



Il Respomsabile Add.vo
     F.eo M. del Vecchio

Leeo, comferdaeo e soeoscrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.eo M. del Vecchio                                                                                       F.eo A. Viscomt

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presemee deliberaziome vieme imiziaea oggi la pubblicaziome all’albo per 15 giormi comsecutvi.

Salermo, 31 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.eo M. del Vecchio


